2.Dodání Nemovitých věcí Města Brna je osvobozeno od daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) dle 
ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena Nemovitých věcí Města Brna činí celkem částku ve výši 24.594.103,- Kč (slovy: dvacet čtyři 
milionů pět set devadesát čtyři tisíc jedno sto tři korun českých) a je stanovena následovně:

cena pozemku p.č. 834/23 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 355 m2, činí 741.950,- Kč 
(slovy: sedm set čtyřicet jeden tisíc devět set padesát korun českých), 
cena pozemku p.č. 834/24 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 58 m2, činí 92.510,- Kč (slovy: 
devadesát dva tisíc pět set deset korun českých),
cena pozemku p.č. 834/45 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 75 m2, činí 119.625,- Kč 
(slovy: jedno sto devatenáct tisíc šest set dvacet pět korun českých),
cena pozemku p.č. 839/38 orná půda, o výměře 608 m2, činí 969.760,- Kč (slovy: devět set 
šedesát devět tisíc sedm set šedesát korun českých),
cena pozemku p.č. 839/67 orná půda, o výměře 206 m2, činí 328.570,- Kč (slovy: tři sta dvacet 
osm tisíc pět set sedmdesát korun českých),
cena pozemku p.č. 839/68 orná půda, o výměře 77 m2, činí 122.815,- Kč (slovy: jedno sto 
dvacet dva tisíc osm set patnáct korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/128 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, činí 83.600,- Kč 
(slovy: osmdesát tři tisíc šest set korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/369 ostatní plocha, zeleň, o výměře 23 m2, činí 36.685,- Kč (slovy: 
třicet šest tisíc šest set osmdesát pět korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/370 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 182 m2, činí
380.380, - Kč (slovy: tři sta osmdesát tisíc tři sta osmdesát korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/371 ostatní plocha, zeleň, o výměře 20 m2, činí 31.900,- Kč (slovy: 
třicet jeden tisíc devět set korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/372 ostatní plocha, zeleň, o výměře 147 m2, činí 234.465,- Kč (slovy: 
dvě stě třicet čtyři tisíc čtyři sta šedesát pět korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/373 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 343 m2, činí 
716.870,- Kč (slovy: sedm set šestnáct tisíc osm set sedmdesát korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/374 ostatní plocha, zeleň, o výměře 65 m2, činí 103.675,- Kč (slovy: 
jedno sto tři tisíc šest set sedmdesát pět korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/375 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 82 m2, činí
171.380, - Kč (slovy: jedno sto sedmdesát jeden tisíc tři sta osmdesát korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/376 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 359 m2, činí 1.579.600,- Kč 
(slovy: jeden milion pět set sedmdesát devět tisíc šest set korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/381 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 271 m2, činí 1.192.400,- Kč 
(slovy: jeden milion jedno sto devadesát dva tisíc čtyři sta korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/392 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3 m2, činí 6.270,- 
Kč (slovy: šest tisíc dvě stě sedmdesát korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/393 ostatní plocha, zeleň, o výměře 32 m2, činí 51.040,- Kč (slovy: 
padesát jeden tisíc čtyřicet korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/394 ostatní plocha, zeleň, o výměře 2 m2, činí 3.190,- Kč (slovy: tři 
tisíce jedno sto devadesát korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/395 ostatní plocha, zeleň, o výměře 78 m2, činí 124.410,- Kč (slovy: 
jedno sto dvacet čtyři tisíc čtyři sta deset korun českých),

- cena pozemku p.č. 839/396 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 35 m2, činí 73.150,- 
Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc jedno sto padesát korun českých),